SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 26.05.2015r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotvezy: postgpowania o udziclenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku.
Znak sprawy ZP-2200-28/15
Wyjasnienia Zamawiajacego nr 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamOwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(1.).
Dz. U, z 20131, poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1 Pakiet nr 25

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu 25 wymaga zaoferowania jednorazowych zestawodw z
opaskami do zaopatrzenia zylakow przetyku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu 25 wymaga zaoferowania jednorazowych zestawdw z opaskami do
zaopatrzenia zylakow przelyku.

Pytanie 2 Pakicl nr 25

Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci ofert dopusci ich skladanie na kazda pozycje
Pakictu 25 osobno.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na sktadanie olert na kazda pozycje Pakietu 25 osobno.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr dopusci jednorazowe ustniki endoskopowe ja na zalaczonym ponizej
obrazku?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SITWZ.

Pytanie 4

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie w pakiecie 11 zestawow do kaniulacji duzych naczyn - poz. 6
dwukanalowych. srednica kanatéw 14/18 cewnik 7,5F db. 20-30cm; poz. 7 trajkanatowych, Srednica
kanatow 16/18/18 cewnik 7.5F dl. 20-30cm — pozostale parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Pakiet 8, pozygja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule do wlewow dozylnych wykonanej z biokompatybilnego
poliuretanu o rozmiarach cewnika i przeptywach jak nizej :

Kod koloru Rozmiar { GAUGE) Rozmiar w mm Przeplyw
Pomaranczowy 14 G 2,1x45 270
Szary 16G 1,8 x 45 200
Biaty 176G 1,5x45 140
Zielony 18 G 13x45 85
Rézowy 206G 1,1 x33 55
Niebieski 22G 0,9 x 25 33

Pozostate parametry zgodne z siwz.,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Pakict 8, pozycja l

Zwracam sig z prodbg o dopuszecenic kaniul do wlewdw dozylnych, wykonana z bickompatybilnego
poliuretanu, posiadajaca zastawke antyzwrotng, w opakowania z papieru klasy medycznej
gwarantujacym bezpicczenstwo przed rezszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem, o
rozmiarach cewnika i przeplywie jak nizej :

Pomaranczowy 14 G 2,20 x 45 290
Szary 16 G 1,70 x 45 180
Bialy 17G 1,50 x 45 130

Ziclony 18 G 1,20 x 45 90
Rézowy 20G 1,00 x 32 57
Nicbicski 22G 0,80 x 25 33

Oferujemy panstwu kaniule bardzo dobrej jakosci, uzywanc z powodzeniem na terenie calego $wiata.
Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Pakiet 8, pozycja |

Proszg Zamawiajacego o dopuszezenie kaniuli do wlewow dozyInyeh wykonane] z termoplastycznego
materiatu teflonu FEP. Opakowanie z papieru klasy medyczne) gwarantuje bezpieczenstwo przed
rozszezelnicniem i przypadkowym uszkodzeniem, posiada zastawek antyzwrotna. W rozmiarach
cewnika i o przeplywach jak nizej :

Kolor Rozmiar kaniuli Rozmiar cewnika w Przeplyw mli/min
(GAUGE) _ mm
Pomaraficzowy 14 G 2,20 x 45 250
Szary 16 G 1,70 x 45 180




AP

Bialy 17G 1,50 x 45 130
Zielony 18G 1,20 x 45 9()
Rézowy 20G 1,00 x 32 57

Niebieski 22G 0,80 x 25 33

Zotty 24 G 0,70 x 19 13

Fiolelowy 266G 0,60x 19 10

PTFE tak jak i FEP sa to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE -tellon to nazwa handlowa
zastrzezona przez firme¢ DuPont. PTFE i FEP sg teflonami o podobnym skladzie chemicznym.
Wskazujac w opisie przedmiotu zaméwienia na PTFE Zamawiajacy w sposob znaczy ograniczyt
mozliwosé zlozenia ofert innym wykonawca. Dlatego, tez prosimy o dopuszezenie proponowanych
przez nas kaniul. Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie §

Pakiet 8, pozycja 2

Zwracam sig z prosba o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej w opakowaniu typu folia - papicr
gwarantujacym bezpieczenstwo przed rozszezelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem, w

rozmiarach cewnika i o przeplywach jak nizej:
Kod koloru Rozmiar { GAUGE) Rozmiar w mm Przeplyw
Pomaranczowy 14 G 2,0x 45 290 ml/min
Szary 16 G 1,75 x 45 225 ml/min
Bialy 17G 1,5x45 155 ml/min
Zielony 18G 1,3x45 96 ml/min
1,3x32 103 ml/min
Rozowy 20G 1,0x 32 59 ml/min
Niebhieski 22G 09x25 42 ml/min
Zohy 24 G 0,74 x 19 29 ml/min
Pozostale parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanic 9

Pakiet 8, pozycja 3.4

Czy Zamawiajacy dopusei koreczki do kaniul i koreczki do kaniul typu Combi w kolorze czerwonym
od jednego producenta? Koreczki sg kompatybilne i z powodzeniem stosowane z  wszystkimi
kaniulami dostepnymi na rynku.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Pakiel 8, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby koreczek do kaniul posiadat trzpief ponizej krawedzi koreczka? Takie
rozwigzanie zwigksza aseptyke pracy i jest coraz powszechniej stosowane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby w Pakiecie 8 poz. 4 koreczek do kaniul posiadat trzpien ponizej krawedzi
korcczka. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Pvtanie 11

Pakict 8, pozycja 7

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszezenie igly iniekeyjngj w rozmiarze (0,50 x 20 mm
zamiast 0.50 x 19mm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie 8 poz. 7 zaoferowanie igly iniekcyjnej w rozmiarze 0,50 x 20 mm
zamiast (0,50 x 19mm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.



Pytanie 12

Pakiet 8 pozycja 8

Zwracam sie z prosha o mozliwesé zaproponowania igiet bezpiecznych innego producenta niz w
pozycji 6 1 7. Nie wszystkie fitmy posiadaja w swojej ofercie ighy tego typu. Zgoda na powyzsze
pozwoli zlozy¢ oferte wigkszej liczbie wykonawedw, co jak najbardziej lezy w interesie publicznym.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 13

Pakict 8§ pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopudci igly do pena w rozmiarach jak nizej :
31G | {025 mm x 6 mm )
30G | (0,30 mmx 8 mm )
29G | (0,33 mm x 12 mm)
28 G | (0,36 mm x 12 mm)

Pozoslale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie 8 poz. 9 podane rozmiary igiel. Pozostate parametry zgodne 2
SIWZ,

Pytanie 14

Pakiet 20 pozycja 1-11

Zwracam sig z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenic z nich odrgbnego
pakictu. Pytanie jest zasadne ze wzgledu na homogenicznos¢ pozycji i duze ilosei asortymentu. Zgoda
na powyzsze pozwoeli naszej firmie zaofcrowac produkty bardzo dobrej jakosci a atrakcyjnej cenie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 15

Pakict 20 pozycja 18,19

Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie ww. pozycji | utworzenie z nich odrebnego pakietu, Zgoda na
powyzsze pozwoli naszej firmie zlozyd bardzo atrakeyjna oferte. Ze wzgledu na duzo ilosci
zamawiancgo asortymentu pylanie jest zasadne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 20 pozycja 18,19,20,21,22

Zwracam sie z prosbg o wvdzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrgbnego pakietu. Zgoda na
powyzsze pozwoli naszej firmie ztozy¢ bardzo atrakeyjna oferte.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

1% b.\\. ZuunQQv(_

p.o. DYREKTOR
DS. ADMlNlSTIﬁE:JNY CH

mgr Ela Kwasnicka



